
Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O   T A B O C Ã O / T O

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo..................................01

Atos da Secretaria de Educação......................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano VIII  Edição Nº 1225  Tabocão, Estado do Tocantins, 16 de Dezembro de 2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2024

Processo nº 406/2024

Dispensa De Licitação: nº 48/2024

Contratante: Prefeitura Municipal De Tabocão/TO.

Contratada: AUTO CENTER LUCENA LTDA, pessoa jurídica, 

devidamente inscrita no CNPJ n.º 41.861.732/000153

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS 

SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA 

E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR 

DEMANDA, SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 

REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS OU 

SIMILARES QUE ATENDAM ÀS RECOMENDAÇÕES DOS 

FABRICANTES, PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE 

TABOCÃO TO.

Valor: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Signatários: Wagner Teixeira De Farias

                      Aparecido Lucena Cavalcante 

Data de Assinatura: 13/12/2024.   

Vigência: Até 30/12/2024

Wagner Teixeira de Farias

 Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2024

Processo nº 402/2024

Dispensa De Licitação: nº 47/2024

Contratante: Prefeitura Municipal De Tabocão/TO.

Contratada: JANIEL ALVES RUFINO LTDA, pessoa jurídica, 

devidamente inscrita no CNPJ n.º 24.169.587/000125.

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA MANUTENÇÃO 

DE OBRAS E INSTALAÇÕES DE DOMÍNIOS PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE TABOCÃO TO, CONFORME SOLICITAÇÃO 

DAS SECRETARIAS REQUISITANTES DA PREFEITURA DE 

TABOCÃO TO, TENDO EM VISTA A NECESSIDADE DESSES 

SERVIÇOS ANUALMENTE PARA ATENDER A POPULAÇÃO 

DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 56.850,25 (cinquenta e seis mil oitocentos e cinquenta 

reais e vinte e cinco centavos).

Signatários: Wagner Teixeira De Farias

                      Janiel Alves Rufino 

Data de Assinatura: 16/12/2024.   

Vigência: Até 30/12/2024

Wagner Teixeira de Farias

 Prefeito Municipal de Tabocão

EDITAL 001/2024 – DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA GESTOR ESCOLAR POR 

MÉRITO E DESEMPENHO, NAS UNIDADES ESCOLARES DO 

MUNICÍPIO DE TABOCÃO DO TOCANTINS – TO

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Esportes, 

Ciências e Tecnologia torna público o RESULTADO FINAL DAS 

ETAPAS, CONFORME EDITAL Nº 01 de 25 DE NOVEMBRO DE 

2024 01/2025.

Atos da Secretaria de EducaçãoAtos do Chefe do Poder Executivo

Atos da Secretaria de Educação



Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Amós da Silva
Secretário de Administração

2 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1225  16 de Dezembro de 2024  

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 2

Tabocão – TO, 16 de dezembro de 2024.

ESDRA DA SILVA DE SOUSA

Secretária Municipal de Educação


		2024-12-16T23:20:19-0300
	Tabocão-Tocantins
	WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS_70904367134
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




